
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка      № 39                  24 лютого 2023 р. 

 

Про затвердження актів приймання-передачі майна 

з державної у комунальну власність 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 січня 2023 року № 46-р 

«Про передачу будівель у власність Софіївської селищної територіальної 
громади», рішення Софіївської селищної ради від 27.01.2023 № 1633-31/VIII 

«Про приймання майна до комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади»,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
  

затвердити такі, що додаються: 
акт № 1 приймання-передачі від 20.02.2023, яким з державної власності 

від Криворізької районної державної адміністрації до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади на баланс Виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради передаються нежитлова будівля та 
гаражі для автомобілів (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
1434386012252), що знаходяться за адресою: вулиця Незалежності, будинок 
58, селище міського типу Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська 
область, та земельна ділянка (кадастровий номер 1225255100:04:001:0481), на 
якій розташована будівля; 

акт № 2 приймання-передачі від 20.02.2023, яким з державної власності 
від Криворізької районної державної адміністрації до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади на баланс Виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради передаються нежитлова будівля та гараж 
(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1424968712252), що 
знаходяться за адресою: бульвар Шевченка, будинок 7, селище міського типу 
Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська область, та земельна 



ділянка (кадастровий номер 1225255100:04:001:0704), на якій розташована 
будівля. 

 

  
  

Селищний голова                                               Петро СЕГЕДІЙ        

                                   


